平成26年８月６日

各 位

会 社 名 株式会社アサンテ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  宗政  誠

（コード番号：6073 東証第一部）

問合せ先 常務取締役経営企画室長  飯柴 正美

（電話番号：03-3226-5511）

 平成27年３月期 ７月度月次売上高のお知らせ

平成27年３月期の月次売上高等について、下記の通りお知らせいたします。

記

売上高及び前年同月比（単位：百万円）

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月

売上高 1,013 1,500 1,186 1,183

前年同月比 △44 21 34 1

対前年同月増減率 △4.2％ ＋1.5％ ＋3.0％ ＋0.1％

10 月 11 月 12 月 １月 ２月 ３月 累計

売上高   4,884

前年同月比   13

対前年同月増減率   ＋0.3％

(注) 上記数値は未監査の速報値であり、次回更新時に修正する場合があります。

以上